



SAO GONCALO DO AMARANTE | Prefeitura Municipal

Licitação: PE037.2023-SRP/2023

Exercício: 2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO REFERENTE A EMENDA ADITIVA 07/2022, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BOLA BASQUETEBOL / BOLA BASQUETEBOL – Bola de basquete oficial 6.8, tamanho masculino matrizada, confeccionada com microfibras, com selo do ovo Basquete Brasil (NBB) e/ou da Federação Internacional de Basquete (FIBA), peso 600-620g, circunferência 75-77cm, Miolo Removível e Lubrificado.	und	30	DIADORA	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
02	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO / BOLA FUTEBOL - Bola de futebol de campo unissex oficial, na cor Branco/azul de tamanho nº5, confeccionado em Borracha Poliuretano, Poliester e EVA, peso 410-450gr com COSTURA, Circunferência 68-70cm de gomos moldados para interromper o fluxo de ar através da bola com selo da CBF e/ou FIFA.	und	30	DIADORA	R\$ 261,00	R\$ 7.830,00
03	BOLA DE OFICIAL DE FUTSAL / BOLA FUTSAL - Bola de futsal masculino adulto oficial, confeccionado em PU ultra pro, Termotec, 11 gomos, peso 410-430g, circ 62,50-63,50cm, câmara airbility 6D, miolo removível capsulas SIS, certificado com selo da Confederação Brasileira de Futebol de Salão CBFS. Tamanhos adulto.	und	30	DIADORA	R\$ 261,00	R\$ 7.830,00
04	BOLA VOLEIBOL / BOLA VOLEIBOL – Bola para vôlei adulto oficial, de Material Poliuretano de microfibras original double dimple de tamanho 5, costura matrizada, material da câmara Butil, peso 260g, de 18 gomos de design matrizada, confeccionada com PU, com 65-67cm de diâmetro e peso de 260-280g. Aprovada pela FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB).	und	30	POKER	R\$ 411,00	R\$ 12.330,00
VALOR TOTAL : R\$ 39.900,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)						

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



VALOR GLOBAL : R\$: 39.900,00 (TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS **OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**

INDEPEDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROPONENTE: **DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME**

ENDEREÇO: **Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000**

CNPJ Nº : **25.066.930/0002-50** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **06135605**

CIDADE: **Aracati-Ce**

REPRESENTANTE LEGAL: **DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS**

CELULAR: **88 997294602**

CPF Nº: **662.746.053-04**

E-MAIL: **deboracristhianne@yahoo.com.br**

DADOS BANCARIOS

BANCO BRADESCO AGENCIA: **0685** CONTA: **47988-8**

Assinado digitalmente por:
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço:
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF: **66274605304**

04/10/2023.

Comercial
Nortee

E X Comércio de Papelaria EIRELI – ME CNPJ: 25.148.576/0001-21
RUA TUPI, Nº 1017 – SALA B – HENRIQUE JORGE – FORTALEZA/CE
TELEFONE: 85 9974.1084 / 85 99186.8671 EMAIL:
EXCOMERCIAL1@GMAIL.COM



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037.2023-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E INFLÁVEIS PARA AS OLIMPÍADAS MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE (COM COTA PARA ME/EPP)

REPRESENTANTE LEGAL: ESEQUIEL XAVIER RIBEIRO - CPF: 377.399.723-04 - EMPRESÁRIO - NATURAL DE QUIXADÁ - CEARÁ
DADOS BANCÁRIOS: AG: 2812-6 C/C: 88537-1 BANCO DO BRASIL

PROPOSTA ADEQUADA

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	BOLA BASQUETEBOL / BOLA BASQUETEBOL BOLA DE BASQUETE OFICIAL 6.8, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, COM SELO DO OVO BASQUETE BRASIL (NBB) E/OU DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA), PESO 600-620G, CIRCUNFERÊNCIA 75-77CM, MIOLOREMOVÍVEL E LUBRIFICADO	PENALTY	UNIDADE	30	R\$ 420,00	R\$ 12.600,00
2	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO / BOLA FUTEBOL BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO UNISSEX OFICIAL, NA COR BRANCO/AZUL DE TAMANHO Nº 5, CONFECCIONADO EM BORRACHA, POLIURETANO, POLIÉSTER E EVA, PESO 410-450GR COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA 68-70CM DE GOMOS MOLDADOS PARA INTERROMPER O FLUXO DE AR ATRAVÉS DA BOLA COM SELO DA CBF E/OU FIFA	NIKE	UNIDADE	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
3	BOLA OFICIAL DE FUTSAL / BOLA FUTSAL BOLA DE FUTSAL MASCULINO ADULTO OFICIAL, CONFECCIONADO EM PU ULTRA PRO, TERMOTEC, 11 GOMOS, PESO 410-430G, CIRC62,50-63,50CM, CAMARA AIRBILITY 6D, MIOLO REMOVÍVEL CAPSULAS SIS, CERTIFICADO COM SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO CBFS. TAMANHOS ADULTOS	JOMA	UNIDADE	30	R\$ 253,00	R\$ 7.590,00
4	BOLA VOLEIBOL / BOLA VOLEIBOL BOLA PARA VOLEI ADULTO OFICIAL, DE MATERIAL POLIURETANO DE MICROFIBRA ORIGINAL DOUBLE DIMPLE DE TAMANHO 5, COSTURA MATRIZADA, MATERIAL DE CÂMARA BUTIL, PESO 260G, DE 18 GOMOS DE DESIGN MATIZADA, CONFECCIONADA COM PU, COM 65-67CM DE DIÂMETRO E PESO DE 260-280G. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB).	PANALTY	UNIDADE	30	R\$ 410,00	R\$ 12.300,00

ALOR GLOBAL DO LOTE: TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVO R\$ 39.990,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: TRINTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

R\$ 39.990,00

[Handwritten signature]

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.



DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERCIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE À FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES AO OBJETO LICITADO.

Guilherme Xavier Pereira

FORTALEZA, 05 DE OUTUBRO DE 2023

[Handwritten mark]

[Handwritten marks]